
令和4年10月19日 第 7 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 原子力災害制圧道路新設工事　R4-1工区
(仮称)三山

線
神野 83,230,000    81,300,000    R5.3.24 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

2 原子力災害制圧道路新設工事　R4-2工区
(仮称)三山

線
神野 85,880,000    84,000,000    R5.3.24 ㈱平川 指名競争入札

3 原子力災害制圧道路新設工事　R4-3工区
(仮称)三山

線
神野浦 112,990,000  110,170,000   R5.3.24 吉田開発㈱ 指名競争入札

4 道路維持修繕工事３ 枝谷線他 西三松他 8,770,000     8,560,000      R5.3.24 ㈱籔本興業 指名競争入札

5 道路維持修繕工事（南山手線） 南山手線 日置他 6,420,000     6,250,000      R5.2.28 ㈲濱田美装社 指名競争入札

6 農業用施設等修繕工事２ 鎌倉他 4,990,000     4,880,000      R5.3.24 ㈲濱田美装社 指名競争入札

7 郷土資料館 逸見駿河守昌経公像移設工事 事代 2,270,000     2,200,000      R4.11.30 ㈲濱田美装社 指名競争入札

8 加湿空気清浄機購入 宮崎 ― 不落 R4.11.30 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


